
16,00%

25,00%

18,00%

40,00%

5,00%

TASSI DI ASSENZA 2° TRIMESTRE 2023                                                                        

DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Verde Urbano 6,00% 8,00% 2,00%

Totale assenze Area /Servizio
Assenze per ferie e 

permessi 

Assenze per malattia e 

infortuni
Altre assenze

Pulizie 12,00% 13,00% 0,00%

Amministrazione 14,00% 0,00% 4,00%

Segnaletica Stradale 5,00% 0,00% 0,00%

5,00% 18,00% 17,00%Canili comunale


