TASSI DI ASSENZA 2° TRIMESTRE 2023				
DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023				
Area /Servizio	Assenze per ferie e permessi	Assenze per malattia e infortuni	Altre assenze	Totale assenze
Verde Urbano	6,00%	8,00%	2,00%	16,00%
Pulizie	12,00%	13,00%	0,00%	25,00%
Amministrazione	14,00%	0,00%	4,00%	18,00%
Canili comunale	5,00%	18,00%	17,00%	40,00%
Segnaletica Stradale	5,00%	0,00%	0,00%	5,00%